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BERGMAN & BEVING-KONCERNEN 

Delårsrapport 1 april – 30 juni 2001 
• Nettoomsättningen ökade med 7% till 2 137 MSEK (1 993). 
• Resultatet efter finansnetto uppgick till 90 MSEK (101).  
• Resultatet exklusive jämförelsestörande poster på rullande 12-

månadersbasis 471 MSEK (409). 
• Konjunkturläget avmattat för flera av koncernens verksamheter. 
• Resultatet exklusive jämförelsestörande poster per aktie för den 

senaste 12-månadersperioden uppgick till 10,80 SEK att jämföra med 
11,10 SEK för räkenskapsåret 2000/2001. 

Nettoomsättning, MSEK
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Resultat efter finansnetto, MSEK
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Not:  Resultatsiffrorna avser resultat efter finansnetto men exklusive jämförelsestörande poster.

NETTOOMSÄTTNING OCH RESULTAT 
Nettoomsättningen ökade med 7% till 2 137 MSEK 
(1 993). Resultatet efter finansnetto minskade med 11% till 
90 MSEK (101). I resultatet ingår en jämförelsestörande 
intäkt med 5 MSEK (0). 

Marknadssituationen har för flera av koncernens verksam-
heter försvagats under det senaste halvåret med svagare 
orderingång som följd. Inom områdena elektronik och 
telekommunikation har försvagningen varit påtaglig. Trots 
den försvagade marknadssituationen har nettoomsättningen 
för perioden ökat för samtliga affärsområden. Resultaten 
jämförda med motsvarande period föregående år har ökat 
för Lagercrantz Group och Tools, medan Addtech och 
MediTech visar minskade resultat. 

För att tidigt möta den uppmärksammade marknads-
avmattningen inom elektronik- och telekommunikations-
sektorn inleddes under föregående kvartal ett åtgärds-
program för att anpassa kostnader och produktportfölj 
inom Lagercrantz Group (tidigare affärsområde 
Electronics). 

Rullande 12-månadersresultat, exklusive jämförelsestör-
ande poster, uppgick till 471 MSEK, att jämföra med 
487 MSEK för räkenskapsåret 2000/2001. Rullande 12-
månadersresultat för motsvarande period föregående år 
uppgick till 409 MSEK. 

Vinstmarginalen, rullande 12-månadersvärde, uppgick till 
5,2%, att jämföra med 5,5% för räkenskapsåret 2000/2001. 
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Rullande 12-månaders vinstmarginal för motsvarande 
period föregående år uppgick till 5,0%. 

Resultatet exklusive jämförelsestörande poster för den 
senaste 12-månadersperioden motsvarar en vinst per aktie 
av 10,80 SEK, att jämföra med 11,10 SEK för 
räkenskapsåret 2000/2001. 

NY KONCERNSTRUKTUR 
Styrelsen i Bergman & Beving AB föreslår den ordinarie 
bolagsstämman den 22 augusti 2001 att samtliga aktier i de 
helägda dotterbolagen Addtech AB och Lagercrantz Group 
AB delas ut till aktieägarna. De båda bolagens aktier 
planeras att noteras på Stockholmsbörsens O-lista från och 
med den 3 september 2001. Bergman & Beving-aktien 
planeras att noteras exklusive rätt till utdelning av Addtech 
och Lagercrantz Group från och med den 28 augusti 2001. 

Förutsatt att bolagsstämman beslutar att följa styrelsens 
förslag om utdelning av Addtech och Lagercrantz Group 
kommer dessa bolag att redovisa resultatutfall och 
finansiell ställning som fristående bolag och således inte 
ingå i Bergman & Bevings redovisning. Efter den 
föreslagna utdelningen av Addtech och Lagercrantz Group 
ingår affärsområdena Tools och MediTech i Bergman & 
Beving-koncernen. 

I samband med att Addtech och Lagercrantz Group delas 
ut och avskiljs från Bergman & Beving kommer den 
goodwill i Bergman & Beving som är hänförlig till de båda 
koncernerna att elimineras. Detta innebär att avskrivningar 
hänförliga till ovan nämnda goodwill ej belastar resultatet i 
de nya börsbolagen. 

För att tydligt beskriva resultatutfallet för respektive bolag 
(Bergman & Beving, Addtech och Lagercrantz Group) 
redovisas omsättning och resultatutfall samt proforma-
jämförelser i denna delårsrapport som om de nya börs-
bolagen vore fristående bolag. Avvikelser mellan de 
fristående bolagens redovisning och redovisningen i 
Bergman & Beving redovisas som justeringspost i 
redovisningen av omsättning och resultat för de nya 
börsbolagen. Resultateffekten av de lägre goodwill-
avskrivningarna uppgår till totalt 17 MSEK för det första 
kvartalet 2001/2002. 

Finansiell information proforma för Bergman & Beving- 
koncernen exklusive Addtech och Lagercrantz Group 
redovisas separat i denna delårsrapport. 

För ytterligare information relaterande till den föreslagna 
utdelningen av Addtech och Lagercrantz Group, hänvisas 
till den informationsbroschyr som distribuerats till 
aktieägarna i Bergman & Beving AB. Informations-
broschyren finns även tillgänglig i pdf-format på bolagets 
hemsida www.bb.se. Offentliggörande av noterings-
prospekt för Addtech och Lagercrantz Group sker omkring 
den 23 augusti 2001. Noteringsprospekten planeras att 
offentliggöras bland annat på Bergman & Bevings hemsida 
www.bb.se.  

BERGMAN & BEVING EXKLUSIVE ADDTECH 
OCH LAGERCRANTZ GROUP 
AFFÄRSOMRÅDE TOOLS 
Nettoomsättningen ökade till 691 MSEK (656) och 
resultatet efter finansnetto ökade till 27 MSEK (24). 

Marknadsläget för affärsområdet bedöms vara något 
vikande. Affärsområdets olika verksamheter har dock haft 
relativt skiftande resultatutveckling. 

Skydda-koncernen som säljer lösningar för personligt 
skydd inom industrin är den enhet som haft den mest 
positiva resultatutvecklingen under perioden. Skydda har 
ökat nettoomsättningen med 21% jämfört med 
motsvarande period föregående år och svarar under 
rapportperioden för 19% av affärsområdets volym. 

Essve-koncernen som säljer fästelement och lösningar för 
infästningar redovisar minskad nettoomsättning jämfört 
med motsvarande period föregående år. Minskningen beror 
huvudsakligen på att det finska bolaget avyttrats under 
föregående räkenskapsår med förlorad volym som följd. 
Resultatutvecklingen under perioden har varit vikande. 

Affärsområdets största delkoncern Luna fortsätter den 
positiva trenden från föregående år och redovisar en 
förbättring av såväl resultat som nettoomsättning jämfört 
med motsvarande period föregående år. 

Under perioden har affärsområdet ingått avtal om förvärv 
av tre bolag. Förvärvad årsomsättning i de tre bolagen 
uppgår till cirka 100 MSEK. 

Tools unika branschportal www.toolstore.com fortsätter att 
utvecklas både funktionellt och innehållsmässigt. 
Språkanpassning sker till de länder där affärsområdet 
bedriver verksamhet. 

AFFÄRSOMRÅDE MEDITECH 
Nettoomsättningen ökade till 221 MSEK (203) och 
resultatet efter finansnetto minskade till 3 MSEK (10). 

Marknaden för MediTech som helhet bedöms stabil och 
någon väsentlig förändring i efterfrågan har inte kunnat 
noteras. 

Karaktären på MediTechs verksamhet är sådan att 
fakturering och resultat kan variera relativt kraftigt mellan 
olika kvartal. Lab-verksamheten som under det fjärde 
kvartalet föregående räkenskapsår redovisade ett mycket 
bra resultat har under det första kvartalet kraftigt försämrat 
resultatet. Bedömningen är att periodens resultatnedgång 
förklaras av förskjutningar i orderingång och fakturering. 
Helårsresultatet förväntas dock bli i paritet med föregående 
års resultat. 

Under perioden har Placo Medical förvärvats. Placo 
Medical har tillsammans med Kaltoplast bildat en ny 
delkoncern där Placo med sina goda kontakter inom 
pharmaceutisk och medicinteknisk industri kommer att 
kunna tillföra nya produktionsprojekt. 

http://www.bb.se/
http://www.bb.se/
http://www.toolstore.com/
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ADDTECH-KONCERNEN 
Addtech-koncernen inkluderar i huvudsak den verksamhet 
som tidigare bedrivits inom affärsområdet Industry. Nytt 
namn för verksamheten är en av flertalet åtgärder som 
vidtagits i syfte att förbereda för utdelning av Addtech AB 
till aktieägarna. Beträffande övrig information hänförlig 
till förberedelserna för utdelning och särnotering hänvisas 
till den information som bolaget utgivit vid tidigare 
tillfällen under 2001. Beslut i frågan om utdelning av 
Addtech fattas av den ordinarie bolagsstämman som äger 
rum den 22 augusti 2001. 

Nettoomsättningen ökade till 636 MSEK (550) och 
resultatet efter finansnetto minskade till 40 MSEK (45). 
Volymökningen förklaras huvudsakligen av tillkommande 
affärsvolym i enheter som förvärvades under föregående 
verksamhetsår. Resultatet för perioden har påverkats 
positivt med 10 MSEK (7) då Addtech som fristående 
bolag ej belastas med de goodwillavskrivningar som 
redovisas i Bergman & Beving. 

Under våren har konjunkturen successivt försvagats inom 
flera av koncernens marknader, vilket påverkat 
verksamheten. Särskilt har efterfrågan på maskiner och 
utrustning av investeringskaraktär minskat. För flera av 
koncernens viktiga marknader, såsom elektronik och 
telekommunikation, råder osäkerhet kring när en vändning 
i konjunkturutvecklingen kan förväntas. För att motverka 
effekterna av det försvagade affärsläget har riktade 
effektivitetshöjande åtgärder initierats, omfattande såväl 
kostnadsrationaliseringar som organisationsförändringar.  

Soliditeten har ökat till 37%, att jämföra med 34% vid 
ingången av räkenskapsåret. 

Några företagsförvärv har ej genomförts under rapport-
perioden. 

För ytterligare information hänvisas till separat 
delårsrapport lämnad av bolaget Addtech AB. Addtechs 
delårsrapport finns tillgänglig i pdf-format på Bergman & 
Bevings hemsida www.bb.se samt på Addtechs hemsida 
www.addtechab.com.  

LAGERCRANTZ GROUP-KONCERNEN 
Lagercrantz Group-koncernen inkluderar från den 1 april 
2001 de verksamheter som tidigare bedrivits inom 
affärsområdena Electronics och Lagercrantz Group. Den 
genomförda sammanslagningen är en av flertalet åtgärder 
som vidtagits i syfte att förbereda för utdelning av 
Lagercrantz Group AB till aktieägarna. Beträffande övrig 
information hänförlig till förberedelserna för utdelning 
och särnotering hänvisas till information som bolaget 
utgivit vid tidigare tillfällen under 2001. Beslut i frågan 
om utdelningen av Lagercrantz Group fattas av den 
ordinarie bolagsstämman som äger rum den 22 augusti 
2001. 

Nettoomsättningen på 589 MSEK var i stort sett 

oförändrad jämfört med föregående år. Detta beror till 
största delen på desinvesteringar och omstruktureringar 
under föregående räkenskapsår där verksamheten 
koncentrerats till mera lönsamma områden. 
Faktureringsutvecklingen är också att hänföra till en 
relativt kraftig avmattning av marknadens efterfrågan i 
stort. Resultatet efter finansnetto, exklusive jämförelse-
störande poster, ökade till 33 MSEK (31). Resultatet för 
perioden har påverkats positivt med 6 MSEK (5) då 
Lagercrantz Group som fristående bolag ej belastas med 
goodwillavskrivningar som redovisas i Bergman & 
Beving. För jämförelseperioden har omsättning och 
resultat justerats ned med 19 MSEK respektive 4 MSEK, 
då proformajusteringar genomförts avseende försäljning av 
en agenturverksamhet. Proformajustering för jämförelse-
perioden har dessutom gjorts med 2 MSEK för att beakta 
effekten av kapitaliseringen som genomfördes i 
Lagercrantz Group i mars 2001. 

Verksamheten planeras med antagandet att marknaden 
kommer att vara fortsatt avmattad under resten av 
räkenskapsåret med den efterfrågebild som för närvarande 
kan noteras. Åtgärder har initierats på ett tidigt stadium i 
syfte att anpassa kostnadsbilden till den förväntade 
försäljningsvolymen. Åtgärder har även vidtagits för att 
anpassa företagets organisation och produkterbjudanden 
till förväntad efterfrågeutveckling. 
Anpassningsprogrammet inkluderar beslut om nedläggning 
av Lagercrantz A/S i Danmark som startades för 10 
månader sedan och inte lyckats uppnå positivt resultat. 
Kostnader för anpassningsprogrammet tas enligt plan mot 
den omstruktureringsreserv som lades upp i helårsbokslutet 
31 mars 2001. Under första kvartalet 2001/2002 har 
omstruktureringskostnader om 3 MSEK återförts mot 
denna reserv. 

Lagercrantz Groups syn på den avmattning som skett i 
marknaden är att utvecklingen skapar såväl nya 
möjligheter som problem. Under en svag marknads-
utveckling öppnas nya affärsmöjligheter för de starka 
aktörerna på marknaden. Mot denna bakgrund och med en 
kostnadskostym som bedöms anpassad till efterfrågebilden 
ser Lagercrantz Group positivt på innevarande 
verksamhetsår trots den kraftiga marknadsavmattningen. 

Lagercrantz Groups soliditet har ökat till 41%, att jämföra 
med 37% den 31 mars 2001. Soliditeten ger ett starkt 
utgångsläge för offensiva förvärv. 

Lagercrantz Group har under perioden etablerat verksam-
het i England. Några företagsförvärv har ej genomförts 
under rapportperioden.  

För ytterligare information hänvisas till separat 
delårsrapport lämnad av bolaget Lagercrantz Group AB. 
Lagercrantz Groups delårsrapport finns tillgänglig i pdf-
format på Bergman & Bevings hemsida www.bb.se samt 
på Lagercrantz Groups hemsida www.lagercrantz.com.  

http://www.bb.se/
http://www.addtechab.com/
http://www.bb.se/
http://www.lagercrantz.com/
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OMSÄTTNING OCH RESULTAT 

REDOVISNING PER BÖRSBOLAG1)  
NETTOOMSÄTTNING 3 mån Helår 
  
MSEK 

 2001/ 
2002 

2000/
2001

Rullande 
12 mån

2000/ 
2001 

Bergman & Beving2)  912 859 3 801 3 748 
Addtech  636 550 2 588 2 502 
Lagercrantz Group  589 565 2 638 2 614 
KONCERNEN TOTALT – PROFORMA 
 

 2 137 1 974 9 027 8 864 

Proformajusteringar  0 19 42 61 
KONCERNEN TOTALT - UTFALL  2 137 1 993 9 069 8 925 
 

NETTOOMSÄTTNING PER KVARTAL 2001/2002 2000/2001
MSEK    Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1

Bergman & Beving2)    912 983 1 026 880 859 
Addtech   636 718 683 551 550 
Lagercrantz Group   589 688 736 625 565 
KONCERNEN TOTALT - PROFORMA   2 137 2 389 2 445 2 056 1 974 
Proformajusteringar   0 2 20 20 19 
KONCERNEN TOTALT - UTFALL   2 137 2 391 2 465 2 076 1 993 
 

 

 

RESULTAT EFTER FINANSNETTO 3 mån Helår
  
MSEK 

 2001/ 
2002 

2000/
2001

Rullande 
12 mån

2000/ 
2001 

Bergman & Beving2)   29 35 174 180 
Addtech  40 45 189 194 
Lagercrantz Group  33 31 160 158 
Jämförelsestörande poster  5 121 116 
KONCERNEN TOTALT – PROFORMA 
 

 107 111 644 648 

Proformajusteringar  -17 -10 -52 -45 
KONCERNEN TOTALT - UTFALL  90 101 592 603 
 

RESULTAT EFTER FINANSNETTO 
PER KVARTAL 

2001/2002 2000/2001

MSEK   Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1

Bergman & Beving2)   29 61 55 29 35 
Addtech  40 48 56 45 45 
Lagercrantz Group  33 38 48 41 31 
Jämförelsestörande poster  5 -100 140 76  
KONCERNEN TOTALT - PROFORMA  107 47 299 191 111 
Proformajusteringar  -17 -14 -11 -10 -10 
KONCERNEN TOTALT - UTFALL  90 33 288 181 101 

 
1) Omsättning och resultat avser proformaredovisning per tilltänkt nytt börsbolag. Skillnad mellan proformaredovisning och 

Bergman & Bevings utfallsredovisning redovisas som justeringspost. 
Resultatsiffrorna per börsbolag avser resultat efter finansnetto, men exklusive jämförelsestörande poster.  
Nettoomsättning och resultat för jämförelseperioder före 31 mars 2001 har justerats för under räkenskapsåret 2000/2001 sålda 
verksamheter inom Lagercrantz Group.  
I det redovisade proformaresultatet för jämförelseperioder före 31 mars 2001 är finansnettot i respektive bolag justerat för den 
kapitalisering av Addtech och Lagercrantz Group som genomfördes i mars 2001.  
I det redovisade proformaresultatet för Addtech och Lagercrantz Group har hänsyn tagits till att goodwillavskrivningar 
redovisade i Bergman & Beving ej belastar dessa bolag som fristående självständiga bolag. 
Jämförelsesiffrorna har justerats för interna överlåtelser av bolag. 

2) Omsättning och resultat avser Bergman & Beving proforma, efter utdelning av Addtech och Lagercrantz Group. 
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BERGMAN & BEVING (exklusive Addtech och Lagercrantz Group) 1) 
REDOVISNING PER AFFÄRSOMRÅDE 
NETTOOMSÄTTNING 3 mån Helår 
  
MSEK 

 2001/ 
2002 

2000/
2001

Rullande 
12 mån

2000/ 
2001 

Tools  691 656 2 873 2 838 
MediTech  221 203 928 910 
Moderbolaget/koncernposter  0 0 0 0 
KONCERNEN TOTALT - PROFORMA  912 859 3 801 3 748 
 

 

NETTOOMSÄTTNING PER KVARTAL 2001/2002 2000/2001
MSEK    Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1
Tools   691 701 779 702 656 
MediTech   221 282 247 178 203 
Moderbolaget/koncernposter   0 0 0 0 0 
KONCERNEN TOTALT - PROFORMA   912 983 1 026 880 859 
 

 

 

RESULTAT EFTER FINANSNETTO 3 mån Helår
  
MSEK 

 2001/ 
2002 

2000/
2001

Rullande 
12 mån

2000/ 
2001 

Tools  27 24 125 122 
MediTech  3 10 49 56 
Moderbolaget/koncernposter  -1 1 0 2 
KONCERNEN TOTALT - PROFORMA  29 35 174 180 
 

 

RESULTAT EFTER FINANSNETTO 
PER KVARTAL 

2001/2002 2000/2001

MSEK   Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1
Tools  27 33 40 25 24 
MediTech  3 28 15 3 10 
Moderbolaget/koncernposter  -1 0 0 1 1 
KONCERNEN TOTALT - PROFORMA  29 61 55 29 35 
1) Omsättning och resultat avser Bergman & Beving proforma, efter utdelning av Addtech och Lagercrantz Group. 

Resultatsiffrorna avser resultat efter finansnetto men exklusive jämförelsestörande poster. 
I det redovisade proformaresultatet för jämförelseperioder före 31 mars 2001 är finansnettot för Bergman & Beving  justerat för 
den kapitalisering av Addtech och Lagercrantz Group som genomfördes i mars 2001. 
Jämförelsesiffrorna har justerats för interna överlåtelser av bolag.
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KONCERNENS RESULTATRÄKNING 3 mån  Helår 
MSEK 2001/ 

2002 
2000/ 
2001 

 Rullande 
12 mån 

2000/
2001

Nettoomsättning 2 137 1 993  9 069 8 925
Rörelsens kostnader -2 049 -1 889  -8 587 -8 427
- varav avskrivningar -48 -39  -190 -181
Jämförelsestörande poster 5   121 116
RÖRELSERESULTAT 93 104  603 614
Finansiella intäkter och kostnader  -3 -3  -11 -11
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER 90 101  592 603

Skatter -30 -33  -201 -204
PERIODENS RESULTAT 60 68  391 399

Resultat per aktie 2,20 2,40  13,90 14,10
Resultat per aktie efter full konvertering 2,10 2,30  13,50 13,70

 
 
 
KONCERNENS BALANSRÄKNING  
MSEK 2001 06 30 2000 06 30 2001 03 31 
TILLGÅNGAR 
Immateriella anläggningstillgångar 629 486 644 
Övriga anläggningstillgångar 751 724 754 
Varulager 1 356 1 252 1 305 
Kortfristiga fordringar 1 470 1 335 1 574 
Likvida medel 683 669 876 
SUMMA TILLGÅNGAR 4 889 4 466 5 153 

EGET KAPITAL OCH SKULDER 
Eget kapital 2 267 1 993 2 194 
Räntebärande skulder och avsättningar 894 988 1 013 
Icke räntebärande skulder och avsättningar 1 728 1 485 1 946 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 4 889 4 466 5 153 
 
 
 
KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS 3 mån  Helår
MSEK 2001/ 

2002 
2000/ 
2001 

 2000/ 
2001 

Den löpande verksamheten före rörelsekapitalförändringar 101 121  488 
Förändringar i rörelsekapital -154 -86  50 
Kassaflöde från den löpande verksamheten -53 35  538 
Investeringar i dotterföretag och andra affärsenheter -1 -85  -339 
Avyttring av dotterföretag och andra affärsenheter    45 
Investeringar i övriga anläggningstillgångar -24 -22  -119 
Avyttringar av övriga anläggningstillgångar 8 6  229 
KASSAFLÖDE FÖRE FINANSIERING -70 -66  354 

Finansieringsverksamheten -126 51  -190 
PERIODENS KASSAFLÖDE -196 -15  164 

Likvida medel vid årets början 876 683  683 
Kursdifferens i likvida medel 3 1  29 
Likvida medel vid periodens slut 683 669  876 
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FÖRÄNDRINGAR AV EGET KAPITAL  
MSEK 2001 06 30 2000 06 30 2001 03 31 
Belopp vid årets ingång 2 194 1 920 1 920 
Återköp av egna aktier   -84 
Utdelning   -122 
Kursdifferenser 13 5 81 
Periodens resultat 60 68 399 
Belopp vid periodens utgång 2 267 1 993 2 194 

 

 
NYCKELTAL PER AKTIE 3 mån  Helår 
SEK 2001/ 

2002 
2000/
2001

Rullande 
12 mån 

2000/ 
2001 

    
Resultat 2,20 2,40 13,90 14,10 
- varav jämförelsestörande poster utgör 0,10 3,10 3,00 
Resultat efter full konvertering 2,10 2,30 13,50 13,70 
Eget kapital 81,40 69,60  78,70 
Eget kapital efter full konvertering 82,50 71,00  79,90 

ANTAL AKTIER I 1000-TAL 
Antal aktier efter periodens återköp 27 865 28 630  27 865 
Antal aktier efter full konvertering 28 713 29 478  28 713 
Vägt antal aktier efter återköp 27 865 28 630  28 049 28 240 
Vägt antal aktier efter konvertering 28 713 29 478  28 897 29 088 

 

LÖNSAMHET, FINANSIELL STÄLLNING OCH 
INVESTERINGAR 
Avkastningen på sysselsatt kapital för den senaste 12-
månadersperioden var 21% och på eget kapital 18%. 
Motsvarande siffror för föregående räkenskapsår var 22% 
respektive 19%. 

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick för 
första kvartalet till -53 MSEK (35) och koncernens 
finansiella nettoskuld uppgick vid periodens utgång till 
141 MSEK (286). 

Eget kapital per aktie uppgick till 81,40 SEK, att jämföra 
med 78,70 SEK vid räkenskapsårets ingång. Räknat på 
antal aktier vid full konvertering uppgår eget kapital per 
aktie till 82,50 SEK, att jämföra med 79,90 SEK vid 
räkenskapsårets ingång. 

Investeringar i anläggningstillgångar, utöver vad som 
netto tillkommit genom bolagsförvärv och avyttringar, 
uppgick till 16 MSEK (16). Investeringar i bolagsförvärv 
uppgick till 1 MSEK (85). 

MEDARBETARE 
Vid periodens utgång uppgick antalet medarbetare inom 
koncernen till 3 355, vilket kan jämföras med 3 263 vid 
periodens ingång. Av förändringen svarar förvärvade 
bolag för en ökning på 2 personer. 

VERKSTÄLLANDE DIREKTÖR 
I enlighet med tidigare pressmeddelanden tillträder, per 
dagens datum, Stefan Wigren som verkställande direktör 
för Bergman & Beving AB. 

ÅTERKÖP AV EGNA AKTIER 
Inga egna aktier har återköpts under perioden. Samtliga de 
aktier som innehades per 31 mars 2001 kvarstår som 
innehav vid rapportperiodens utgång. Efter rapport-
periodens utgång har inga förändringar i innehavet av 
egna aktier skett. 

KORRIGERING AV ANTALET KONVERTIBLA 
SKULDFÖRBINDELSER OCH ANTALET 
SYNTETISKA OPTIONER 
En konsekvens av den föreslagna utdelningen av 
Lagercrantz Group AB och Addtech AB blir att de 
konvertibla skuldförbindelser såväl som de syntetiska 
optioner som f.n. finns i Bergman & Beving, kommer att 
korrigeras till antalet med en faktor som representerar den 
förändring som kommer att ske i Bergman & Beving-
aktiens värde, mätt under ett antal börsdagar. Även 
lösenpriserna kommer att korrigeras på motsvarande sätt. 

När korrigeringsfaktor är bestämd kommer den att 
offentliggöras genom pressrelease. Detta beräknas ske 
senast den 12 oktober 2001. 
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ÅTERKÖPSPROGRAM 
Styrelsen har idag beslutat att rikta erbjudande om återköp 
av syntetiska optioner till personer som inte kommer att 
vara fortsatt anställda i Bergman & Beving-koncernen 
efter genomförd utdelning av Lagercrantz Group AB och 
Addtech AB.  

I enlighet med tidigare lämnad information 
rekommenderar styrelsen bolagsstämman den 22 augusti 
2001 att fatta beslut beträffande erbjudande om återköp av 
konvertibla skuldförbindelser. 

Samtliga återköpserbjudanden kommer att ske till 
marknadsmässiga villkor. 

NYTT INCITAMENTSPROGRAM 
Efter genomförda återköp av syntetiska optioner avser 
styrelsen att senare lansera ett nytt incitamentsprogram till 
ledande befattningshavare inom Bergman & Beving. 

MODERBOLAGET 
Moderbolagets nettoomsättning uppgick till 7 MSEK (7) 
och resultatet före bokslutsdispositioner och skatt till  
-2 MSEK (0). 

REDOVISNINGSPRINCIPER 
Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med 
”Redovisningsrådets rekommendation nr 20 Delårs-
rapportering” gällande för bolaget från ingången av 
räkenskapsåret 2001/2002. Från och med denna 
delårsrapport har ytterligare ett antal nya rekommenda-
tioner, utgivna av Redovisningsrådet, trätt i kraft. 
Rekommendationerna har inte inneburit någon effekt på 
Bergman & Beving-koncernens redovisade resultat och 
ställning. I övrigt har samma redovisningsprinciper och 
beräkningsmetoder använts i delårsrapporten som i den 
senaste avgivna årsredovisningen. 

 

PROFORMA 
Delårsrapport 1 april – 30 juni 2001 avseende Bergman & Beving 

exklusive Addtech och Lagercrantz Group 
 
 

Styrelsen i Bergman & Beving AB föreslår att Bergman & Bevings ordinarie bolagsstämma den 22 augusti 2001 fattar 
beslut om att dela ut samtliga aktier i dotterbolagen Addtech AB samt Lagercrantz Group AB. Under förutsättning att 
positivt beslut fattas i detta ärende kommer styrelserna i Addtech AB och Lagercrantz Group AB att utge var sitt prospekt. 
Båda bolagen avses noteras på Stockholmsbörsens O-lista med första handelsdag i de utdelade aktierna den 3 september 
2001. Bergman & Beving-aktien kommer under samma förutsättningar att noteras inklusive rätt till utdelning av aktierna i 
Addtech och Lagercrantz Group fram till och med den 27 augusti 2001. Därefter kommer Bergman & Beving-aktien fortsatt 
vara noterad på Stockholmsbörsens A-lista, exklusive rätt till utdelning av Addtech och Lagercrantz Group. 
I de prospekt som avses utges avseende Addtech och Lagercrantz Group kommer kvartalsrapporter omfattande perioden 1 
april – 30 juni 2001 att vara inkluderade för respektive bolag. I syfte att ge information om Bergman & Beving exklusive 
Addtech och Lagercrantz Group lämnas här en proformaredovisning avseende perioden 1 april – 30 juni 2001 för Bergman 
& Beving exklusive Addtech och Lagercrantz Group. 
 
LÖNSAMHET OCH FINANSIELL STÄLLNING – PROFORMA 
 
Avkastningen på sysselsatt kapital1) (resultat exklusive jämförelsestörande poster) för den senaste 12-månadersperioden var 
17%, att jämföra med 17% för föregående räkenskapsår. 
Avkastningen på eget kapital1) (resultat exklusive jämförelsestörande poster) för den senaste 12-månadersperioden var 13%, 
att jämföra med 14% för föregående räkenskapsår. 
Soliditeten uppgick vid periodens utgång till 43%, att jämföra med 41% vid räkenskapsårets ingång. 
Den finansiella nettoskulden uppgick vid periodens utgång till 19 MSEK, att jämföra med en nettolånefordran om 
18 MSEK vid räkenskapsårets ingång. 
 
1) Avkastningsmåtten har beräknats på genomsnittliga kapitalvärden för perioden 31 mars 2001 – 30 juni 2001. 
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PROFORMA - KONCERNENS RESULTATRÄKNING 3 mån  Helår 
MSEK 2001/ 

2002 
2000/ 
2001 

 Rullande 
12 mån 

2000/
2001

Nettoomsättning 912 859  3 801 3 748
Rörelsens kostnader -882 -824  -3 627 -3 569
- varav avskrivningar -16 -14  -64 -62
Jämförelsestörande poster 0 0  147 147
RÖRELSERESULTAT 30 35  321 326
Finansiella intäkter och kostnader  -1 0  0 1
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER 29 35  321 327

Skatter -11 -11  -104 -104
PERIODENS RESULTAT 18 24  217 223

Resultat per aktie 
Resultat per aktie efter full konvertering 

0,65 
0,65 

0,85 
0,85 

 7,75 
7,60 

7,90
7,70

 
 
 
PROFORMA - KONCERNENS BALANSRÄKNING  
MSEK  2001 06 30 2001 03 31 
TILLGÅNGAR 
Immateriella anläggningstillgångar  98 101 
Övriga anläggningstillgångar  413 410 
Varulager  575 546 
Kortfristiga fordringar  592 607 
Likvida medel  343 387 
SUMMA TILLGÅNGAR  2 021 2 051 

EGET KAPITAL OCH SKULDER 
Eget kapital  859 838 
Räntebärande skulder och avsättningar  422 425 
Icke räntebärande skulder och avsättningar  740 788 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  2 021 2 051 
 
 
 
PROFORMA - KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS 3 mån Helår 
MSEK 2001/ 

2002 
2000/ 
2001 

Rörelseresultat 30 326 
Justering för poster som ej ingår i kassaflödet 22 -67 
Förändring av rörelsekapital -48 -8 
KASSAFLÖDE FÖRE INVESTERINGAR 4 251 

Nettoinvesteringar exklusive företagsförvärv -11 151 
OPERATIVT KASSAFLÖDE -7 402 

 
 
PROFORMA - FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL  
MSEK   2001 06 30 
Belopp vid årets ingång   838 
Kursdifferenser   3 
Periodens resultat   18 
Belopp vid periodens utgång   859 
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PROFORMA - NYCKELTAL PER AKTIE 3 mån  Helår 
SEK 2001/ 

2002 
2000/
2001

Rullande 
12 mån 

2000/ 
2001 

    
Resultat 0,65 0,85 7,75 7,90 
- varav jämförelsestörande poster utgör  3,80 3,80 
Resultat efter full konvertering 0,65 0,85 7,60 7,70 
Eget kapital 30,80  30,10 
Eget kapital efter full konvertering 33,40  32,70 

ANTAL AKTIER I 1000-TAL 
Antal aktier efter periodens återköp 27 865 28 630  27 865 
Antal aktier efter full konvertering 28 713 29 478  28 713 
Vägt antal aktier efter återköp 27 865 28 630  28 049 28 240 
Vägt antal aktier efter konvertering 28 713 29 478  28 897 29 088 

 

Stockholm den 22 augusti 2001 

Anders Börjesson 
Verkställande direktör 

Föreliggande rapport har ej varit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer. 
Ordinarie bolagsstämma hålls idag den 22 augusti 2001 kl. 16.30 i Industrihuset, Stockholm. 

Delårsrapport för perioden 1 april – 30 september 2001 kommer att presenteras den 14 november 2001. 

 

 

För prenumeration av delårsrapporter och pressreleaser via e-post, besök vår hemsida för beställning. 

 

Bergman & Beving AB (publ) ! Box 10024 ! Karlavägen 76 ! 100 55  STOCKHOLM 
Telefon 08-660 10 30 ! Fax 08-660 58 70 ! info@bb.se ! www.bb.se 

SE 556034859001 
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